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ת"פ 45798/04/21 – מדינת ישראל נגד ריאן בזאדוג
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 45798-04-21 מדינת ישראל נ' בזאדוג
תיק חיצוני: 163324/2021

 

מספר בקשה:5
כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני

מדינת ישראל מבקשים
נגד

ריאן בזאדוג משיבים

החלטה

1.     בפניי בקשת המאשימה להורות על תיקון כתב אישום לאחר שנשמעה כפירת הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

2.     המאשימה מציינת בבקשתה ובתגובתה הנוספת כי הצורך מבחינתה לבקש תיקונו של כתב האישום נולד בימים
האחרונים עם הכנת התיק לשמיעת ראיות ואין קשר בין הגשת הבקשה לחילופי הדברים בין הצדדים במסגרת הליך

הגישור (אשר התקיים בפני כב' השופט נבון).

3.     ב"כ הנאשם השיבה בתגובתה כי המאשימה פעלה שלא בתום לב שעה שהצורך בהגשת הבקשה נבע באופן ישיר
מטענות שהועלו בהליך הגישור שהתקיים בין הצדדים.

4.     לאחר שנתתי דעתי לטענות הצדדים מצאתי כי מן הדין להיעתר לבקשה לתיקון כתב האישום וזאת מן הטעמים
כדלקמן :

בין ודברים שהוחלפו  דין  זה כדי לקבוע מסמרות עובדתיים באשר לטענה העובדתית בגין תוכן  ראשית, אין בידי מותב 
הצדדים, אם במו"מ ביניהם ואם במהלך ישיבת הגישור אשר חסויה מפני המותב הדן בתיק העיקרי.

שנית, קיים אינטרס ציבורי מובהק כי הליך הגישור יישאר הליך החסוי לחלוטין בפני המותב הדן בתיק העיקרי.

שלישית, נתתי דעתי לעובדה כי בתיק טרם החלה להישמע פרשת התביעה ואין בהיענות לבקשת המאשימה בשלב זה
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שבין כפירת הנאשם ושמיעת הראיות כדי לפגוע בהגנת הנאשם או לגרום לו לעיוות דין. זאת יחד עם ההכרח בשמירה
על זכויות הנאשם באופן שתינתן לו האפשרות לשנות מהמענה שניתן לכתב האישום וכן מתן ארכה מספקת בין מועד

מתן החלטה זו ושמיעת עדות העדים ששמם הוסף בהחלטה זו בבית המשפט.

כי חומרי החקירה הקשורים במתן עדות העדים ששמם מבוקש להוספה לרשימת עדי התביעה אין מחלוקת  רביעית, 
מצויים בחזקת ההגנה. באשר לרשימת חומר החקירה מצופה היה כי ההגנה תעביר בקשתה לקבלת רשימה זו מבעוד

מועד ולא תמתין למועד שמיעת הראיות בתיק.

סוף דבר

אני נעתר לבקשה מהטעמים לעיל.

העדים ששמם הוסף לרשימת עדי התביעה לא יעידו במעמד דיון ההוכחות הקרוב.

ותעביר הקרוב  הדיון  מועד  ועד  בכתב  כן  לעשות  תוכל  האישום  לכתב  המענה  מן  לשנות  הנאשם  ב"כ  ותבקש  במידה 
המענה המתוקן הכתוב לעיון המאשימה מבעוד מועד.

5.     המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לעיון הצדדים.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.
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